

EUROSUD SWATON

SARL CMA - COMPTOIR MAILLES & ARCHITECTURE

Monsieur Nicolas RODET ZAC du Grand Pont Rue Gutenberg 13640 LA ROQUE-D'ANTHERON

Marseille, le 13 juin 2022

Relevé de Compte

Messieurs,

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-après un extrait de votre relevé de compte.

CONTRAT	PERIODE	RISQUE	ACOMPTE	PRIME
SMA SA H60363R1254001 SMA SA 1254000/002129145/0	01/04/2022 30/06/2022 01/04/2022 30/06/2022	RC Décennale RC Décennale RC Décennale RC Décennale		6 345,36 -922,00
MONTANT A PAYER:			YER:	5 423,36

Nous vous laissons le soin d'en prendre connaissance et vous remercions de bien vouloir nous adresser votre règlement à réception de la présente par tous moyens à votre convenance.

Dans l'attente nous vous prions d'agréer, Messieurs, l'expression de nos salutations distinguées.

CARTE VISA Mastercan

Pour tout règlement par carte bancaire, Contactez notre service comptabilité au 04.88.66.50.06

Talon à joindre à votre règlement à l'adresse suivante :

N° client : 818177 Montant à payer : 5 423,36

Merci de compléter vos coordonnées :

N° Domicile : 04 42 50 70 28

N° Bureau :

N° Mobile : 06 07 58 35 89

Email : Nicolas Rodet <nrodet@cmarchi.fr>

5

EUROSUD SWATON

EUROSUD SWATON SAS

432 bd Michelet

BP 95

13273 MARSEILLE Cedex 09

www.eurosud-assurances.com

Eurosud Swaton, SAS de courtage en assurances au capital de 1.739.250 €

Siège social: 432 Boulevard Michelet - CS 30095 - 13273 Marseille Cedex 09- Tél: 04.88.66.50.00 - email: contact@eurosud-assurances.com

Code APE 6622 Z – Siret 392.448.155 00029 – RCS Marseille – Immatriculée à l'ORIAS sous le numéro 07 023045- orias.fr Responsabilité Civile Professionnelle et Garantie Financière conformes aux articles L512-6 et L512-7 du code des assurances – sous le contrôle de l'ACPR, 4 Place de Budapest, 75436 Paris (acpr.banque-France.fr) – Eurosud Swaton exerce son activité en application des dispositions de l'article L520-1 II b du code des assurances